
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 27018

VIERNES, 17 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 221

1/35

C
V

E-
20

17
-1

00
30

  

   SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD

   CVE-2017-10030   Relación de contratos menores formalizados por la Gerencia de Aten-
ción Especializada II, Hospital de Laredo, durante el tercer trimestre 
de 2017.

   De conformidad con lo establecido en el artículo 22.3 del Estatuto del Servicio Cántabro de 
Salud aprobado por la Ley de Cantabria 10/2001, de 28 de diciembre de creación del Servicio 
Cántabro de Salud, se procede a la publicación de lo contratos menores celebrados en el tercer 
trimestre del año 2017. 

 Laredo, 17 de octubre de 2017. 
 El director gerente de Atención Especializada del Área II: Hospital de Laredo, 

 Andrés Larrazábal Bilbao.  

 Total contratos menores 1.046. 
 Importe sin IVA: 686.633,32 €. 
 Importe del IVA: 114.243,71 €. 
 Importe IVA incluido: 800.877,03 €. 
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